
2019 年 12 月  

顧客各位  

神奈川県小田原市高田 345 

株式会社 日曹分析センター 

代表取締役社長 浜本 伊佐美 

経済産業省による化学物質ＧＬＰ適合確認書の受領についてのお知らせ  

拝啓、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は去る 2019 年 8 月 28 日から 29 日にかけて経済産業省による化学物質 GLP の査察調査を受けました。 

お陰さまで 2019 年 12 月 16 日付けで経済産業省による化学物質ＧＬＰ適合確認書を頂戴することができました。 

引き続き、化学物質の分解度試験、濃縮度試験、分配係数試験を GLP で実施することができます。 

化審法登録でこれらの試験が必要な時、弊社をご利用いただきたくよろしくお願い申し上げます。 

今後も試験の質の向上に努めますのでご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 
 

 
 


